

**Proiectarea rețelelor exterioare
de canalizare a s. Niscani, r-nul
Calarasi N 17/20-A-AEE**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1-3
Dizel-generator 9 кВт GECO**

Valoarea de deviz 96 033,66 lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,0000	19 943,85	19 943,85
		<i>Total</i>	lei			19 943,85
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			613,82
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			614,25
		<i>Total</i>				21 171,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 943,78
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 386,95
		<i>Total</i>				24 502,65
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				24 502,65 2 557,60
		2. Utilaj				
2	pretul firmei	Dizel generator 9кВт GECO sau analog	buc	1,0000	54 867,00	54 867,00
		<i>Total</i>	lei			54 867,00
		<i>Achizitionarea -depozitarea</i>	1,2 %			658,40
		<i>Total</i>				55 525,40
		Total Utilaj Inklusiv salariu				55 525,40

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	80 028,05
		TVA	20 %	16 005,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		96 033,66

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Niscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea rețelelor exterioare
de canalizare a s. Niscani, r-nul
Calarasi N 17/20-A-AEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-3
Dizel-generator 9 кВт GECO**

Valoarea de deviz 96 033,66 lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	30,1000	84,97	2 557,60
		Total manopera				2 557,60

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	22 050,00	220,50
2.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	35,60	373,80
3.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	973,25	14 598,75
4.	12768912	Dizel generator 9кВт GECO sau analog	buc	1,0000	54 867,00	54 867,00
5.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	54,40	163,20
		Total materiale de construcții				70 223,25

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	350,00	2 030,00
		Total utilaje de construcții				2 030,00

Total		lei				80 028,05
TVA		20 %				16 005,61

Total deviz:

96 033,66

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Niscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea rețelelor exterioare de
canalizare a s. Niscani, r-nul Calarasi N 17/20-A-
AEE

Investitor Primaria s. Niscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			19 943,85
	1	Muncitor	h-om	30,1000	84,97	2 557,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	22 050,00	220,50
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	35,60	373,80
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	973,25	14 598,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	54,40	163,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	350,00	2 030,00
		<i>Total</i>	lei			19 943,85
		2. Utilaj				
2	pretul firmei	Dizel generator 9КВТ GECO sau analog	buc			54 867,00
	12768912	Dizel generator 9КВТ GECO sau analog	buc	1,0000	54 867,00	54 867,00
		<i>Total</i>	lei			54 867,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Niscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.